
ZARZĄDZENIE Nr 4/18 

WÓJTA GMINY GRODZISK

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat 

nieruchomości położonej na terenie Czarnej Cerkiewnej, stanowiącej własność Gminy 

Grodzisk.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości będącej własnością 

gminy Grodzisk przeznaczonej do wynajęcia na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym.

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykaz, o którym mowa wyżej, zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grodzisk.

§ 4. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie ogłoszenia w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Grodzisk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/1S
Wójta Gminy Grodzisk z dnia 21 grudnia 20IX r.

Wykaz
nieruchomości stanowiących mienie Gminy Grodzisk przeznaczonych do wynajęcia w trybie

bezprzetargowym dotychczasowemu najemcy

wykaz sporządzono w oparciu o art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. 2018, poz. 121)

Położenie
nieruchom ości

Nr
działki

Powierzchnia
(nr)

Nr ks ięgi 
wieczystej

Opis
nieruchom ości

Cena
wywoławcza 

(netto) za I n r

Podatek
VAT

Forma zbycia
Termin

wnoszenia
opłat

1. C z a rn a
C erk iew n a 45

300,80 BI3P/00001
471/09/001

L okal użytkow y 
p rzeznaczony  na 

dzia ła lność  
usługow o - 
hand low ą

4,13 zł 23 %
B e z p rz e ta rg o w a

d o ty ch czaso w em u
n a jem cy

M iesięczny

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wymienionej nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (I). II. 2018, poz. 121) składają wniosek do dnia 11.01.2019 roku.

Szczegółowych informacji na temat nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia udziela Urząd Gminy Grodzisk ul. 1 Maja 6, pokój nr 1 tel. 85 6568040


